Curva ROS con hilo externo

CARACTERISTICAS TECNICAS

Acero
Galvanizado en caliente
-5 +90°C
>1250 N

>300]

Media

Con hilo externo
L4-4-2-2 -1-1-5-4-2-3-1-0

6 Meses

FERRETERIA ELECTRICA
METRICA \OO

MILI

0000000301475

Especificaciones Técnicas segiin
Norma IEC 61386-1:2008-02
IEC 61386-21:2002-02

Codigo Referencia @ Nominal | Longitud | Radio Medio | Peso | Embalaje
g (mm) L (mm) R (mm) (kg) | (Unidad)

120251
120252
120253
120254
120255
120256
120257

21252900
21252905
21252910
21252915
21253200
21253250
21253270

25
32
40
50
63
75

176
186
216
267
326
560
660

110
130
145
165
185
205
225

0,17

0,18 100
0,83 30
1,11 20
1,30 15
1,87 10
2,47 6

IME@

IMPORTADORA MATERIALES ELECTRICOS Y RIEGO




