



Curva ROS con hilo externo

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Material: Acero

Acabado: Galvanizado en caliente

Temperatura de utilización: -5 +90°C

Resistencia a la compresión: >1250 N

Resistencia al impacto: > 300 J

Resistencia a la corrosión de sistemas de tubos: Media

Con hilo externo

Código SEC: 4-4-2-2-1-1-5-4-2-3-1-0

Garantía: 6 Meses







Especificaciones Técnicas según Norma IEC 61386-1:2008-02 IEC 61386-21: 2002-02

CERTIFICACIONES





Código	Referencia	Ø Nominal (mm)	Longitud L (mm)	Radio Medio R (mm)	Peso (kg)	Embalaje (Unidad)
120251	21252900	20	176	110	0,17	10
120252	21252905	25	186	130	0,18	100
120253	21252910	32	216	145	0,83	30
120254	21252915	40	267	165	1,11	20
120255	21253200	50	326	185	1,30	15
120256	21253250	63	560	205	1,87	10
120257	21253270	75	660	225	2,47	6

